

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10948	CURVA 1 90 COM ROSCA PVC	UNIDADE	8	3.5500	28,40	AMANCO
10949	UNIDUTI 1 DN 25 GALV. ELTROL.	UNIDADE	16	3,4000	54,40	SK
10950	CONECTOR PERFURACAO CDP-70	UNIDADE	34	5,8000	197,20	SK
10951	POSTE DE CONCRETO DT 11/300 B	UNIDADE	8	780,0000	6.240,00	SK
10953	REFLETOR EST ALUM-RL 400 E-40	UNIDADE	72	59,8000	4.305,60	SK
10954	LAMPADA VAPOR MET TUB 400W E40	UNIDADE	72	59,0800	4.253,76	FLC
10955	REATOR METALICO 220W/400W	UNIDADE	72	96,5500	6.951,60	FLC

=====

continua

=====


Jupara




PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10956	DISJUNTOR 3X60 NEMA ELETROMAR	UNIDADE	2	98,8900	197,78	LORENZET
10957	DPS 40KA 1 POLO	UNIDADE	6	57,6800	346,08	CAMPER
10958	QUADRO DIST 12/16 EMB BR S/BAR tigre	UNIDADE	1	28,8000	28,80	TAF
10959	ELETRODUTO PVC 1 1/2 3M RIGIDO	UNIDADE	110	13,8700	1.525,70	CITROMA
10960	LUVA PVC 1 1/2 PVC	UNIDADE	18	1,0800	19,44	KRONA
10961	CANTONEIRA AUX P/BRACO 900MM	UNIDADE	18	86,0500	1.548,90	SK
10962	SOLDA CARRETEL PRE 60X40 FLUX flux 500g cob	UNIDADE	8	67,4500	539,60	CORFIX

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULDA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10963	PARAFUSO 10 SEX ROSCA SOBERBA 1/4 x 50	UNIDADE	100	0,3500	35,00	CISER
10964	CIMENTO (OBRAS E INSTALACOES)	UNIDADE	10	22,3600	223,60	ALVORADA
10965	AREIA (OBRAS E INSTALACOES)	METRO CUBICO	2	85,0000	170,00	AQUINO
10966	BRITA (OBRAS E INSTALACOES)	METRO CUBICO	1	100,0000	100,00	AQUINO
10967	CONECTOR TORCAO 2 5/10MM AMARE	UNIDADE	174	0,6500	113,10	SK
10968	PROJETO ELETRICO PADRAO	UNIDADE	1	700,0000	700,00	SK
10969	CABO 70MM XLPE PRET/AZUL XLPE	UNIDADE	70	39,0000	2.730,00	SK

=====

continua

=====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10970	CABECOTE ALUMIN 3	UNIDADE	1	16,0000	16,00	SK
10971	ELETRODUTO 6,00MTS 3 G FOGO	UNIDADE	1	400,0000	400,00	SK
10972	CAIXA DE MEDICAO DIRETA 200A	UNIDADE	1	760,0000	760,00	SK
10973	OLHAL PARA PARAFUSO 50KN	UNIDADE	1	18,0000	18,00	SK
10974	ABRACADEIRA KIT COMPLET SUPREN	UNIDADE	1	19,5000	19,50	SK
10975	PARAFUSO 16X125 C/PORCA	UNIDADE	1	5,4500	5,45	SK
10976	CURVAS 2 CALV.	UNIDADE	2	68,0000	136,00	SK

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10984	MATERIAL ALVENARIA	UNIDADE	1	110,0000	110,00	SK
10985	TUBO PONT RED 76X20X1 80X7.000	UNIDADE	1	168,5500	168,55	ADFER
	tubo pontalete redondo 76x20x1,80x7.000mt					
10986	CABO FLEX 10MM 1KV HEPR PRETO	UNIDADE	2.240	5,3000	11.872,00	CORFIO
10987	CABO FLEX HEPR 16MM 1KV PRETO	PACOTE	520	7,7700	4.040,40	CORFIO
10988	CABO FLEX 750V 6.0MM	METRO	500	2,7500	1.375,00	CORFIO
10989	CABO FLEX 750V 6.0MMM	METRO	120	2,7500	330,00	CORFIO
10990	HASTE COBREADA 13 5MMX5/8X2 40	UNIDADE	12	25,1400	301,68	TORCISAO

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOIA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10991	CONECTOR CHT	UNIDADE	12	14,9000	178,80	SK
10992	MASSA CALAFETAR (OBRAS E INST)	UNIDADE	5	7,0000	35,00	MASTIFLEX
10993	CABO FLEX 750 2 5MM	UNIDADE	200	1,1800	236,00	CORFIO
10994	FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 3M	UNIDADE	16	5,4800	87,68	3M
10995	CAIXA ATERRAM PVC TAMPA CIMENT	UNIDADE	9	9,6000	86,40	SK
10996	ELETRODUTO 6,00MTS 1 GF	UNIDADE	12	58,0000	696,00	SK
10997	ABRACADEIRA KIT COMP SUPRENS	UNIDADE	16	19,2000	307,20	SK



===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOIA LTDA EPP
PRC00073/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11005	SACOS DE CAL FIXADOR DE 7KG	UNIDADE	100	4,6500	465,00	ITABIRA
11006	VASO SANITARIO ACOPLADO	UNIDADE	2	323,5500	647,10	HERVY
11007	PIA DE COZINHA INOX DE 1 20MTS	UNIDADE	1	164,1500	164,15	GHELPLUS
11008	TORNEIRAS INOX	UNIDADE	2	33,8400	67,68	DELTA
11009	LAVATORIO SIMPLES EM PORCELANA	UNIDADE	1	122,4000	122,40	CELITE
11010	ROLO FIO 6MM	UNIDADE	1	281,9200	281,92	CORFIO
11011	ROLO FIO 2 5MM	UNIDADE	1	122,2600	122,26	CORFIO

Assinatura

===== continua =====

Assinatura

Assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL
 AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
 PRC00073/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11012	PORTA ANGELIM 80 COM ADUELA	UNIDADE	2	265,0000	530,00	AQUINO
11013	AREIA MEDIA (OBRAS E INSTAL.)	METRO	70	85,0000	5.950,00	AQUINO
11014	TUOLO 20X30	UNIDADE	2.000	0,7800	1.560,00	AQUINO

Valor total da proposta: R\$ 75.195,45

17799916580

Código de validação

04.680.969/0001-01
 AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
 DE CARANGOLA LTDA
 Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 395
 BAIRRO - SANTA MARIA
 CEP: 36800-000
 CARANGOLA - MG



Validade da proposta 60 dias.